ПРОЕКТ
ПСКОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ   ДУМА

РЕШЕНИЕ

О согласовании досрочного расторжения трудового договора
с заведующим муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида №49 «Тополек»
Фенько Анной Дмитриевной

В соответствии с пунктом 2 статьи 278 Трудового кодекса Российской Федерации, Положением о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий, утвержденным Решением Псковской городской Думы от 27.04.2007 №55 «Об утверждении Положения о порядке регулирования труда руководителей муниципальных учреждений и муниципальных унитарных предприятий», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать расторжение трудового договора с заведующим муниципальным бюджетным дошкольным образовательным учреждением «Детский сад компенсирующего вида №49 «Тополек» Фенько Анной Дмитриевной.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                  И.Н. Цецерский

Проект Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                              И.В. Калашников